
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산과 20,215,208 21,120,211 △905,003

국          4,405,256 5,478,185 △1,072,929

균          2,416,000 2,416,000 0

기             90,260 90,260 0

시          3,646,265 3,678,938 △32,673

군          9,657,427 9,456,828 200,599

농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 15,714,119 16,618,122 △904,003

국          4,382,451 5,455,380 △1,072,929

균          2,416,000 2,416,000 0

기              5,760 5,760 0

시          2,748,087 2,780,760 △32,673

군          6,161,821 5,960,222 201,599

농촌사회안전망 강화 1,860,716 1,997,408 △136,692

국            355,854 421,200 △65,346

기              5,760 5,760 0

시            738,797 771,470 △32,673

군            760,305 798,978 △38,673

농촌일손돕기지원 2,000 8,000 △6,000

301 일반보상금 2,000 8,000 △6,000

10 행사실비보상금 2,000 8,000 △6,000

  ◎농촌일손돕기참여자급식 및 간식비
                2,000              8,000          △6,000      경정 2,000,000원

영유아양육지원 711,708 842,400 △130,692

국            355,854 421,200 △65,346

시            177,927 210,600 △32,673

군            177,927 210,600 △32,673

301 일반보상금 711,708 842,400 △130,692

국            355,854 421,200 △65,346

시            177,927 210,600 △32,673

군            177,927 210,600 △32,673

02 장학금및학자금 711,708 842,400 △130,692

  ◎농업인영유아양육비(558명)
              711,708            842,400        △130,692      경정 711,708,000원

국            355,854 421,200 △65,346

시            177,927 210,600 △32,673

군            177,927 210,600 △32,673

농업 복지인프라 확충 3,722,155 3,611,255 110,900

국             12,000 12,000 0

균          1,558,000 1,558,000 0

시            752,170 752,170 0

군          1,399,985 1,289,085 110,900

도농교류활성화지원 162,500 51,600 110,900

국             12,000 12,000 0

시              4,800 4,800 0

군            145,700 34,800 110,900

207 연구개발비 140,900 30,000 110,900

01 연구용역비 140,900 30,000 110,900
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업 복지인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎농어촌테마공원조성사업 용역비
               20,900             30,000          △9,100

  ◎농어촌테마공원 기본계획수립 등
              120,000                  0          120,000

      경정 20,900,000원

      120,000,000원

고품질농산물 생산지원 3,379,143 3,249,771 129,372

균            858,000 858,000 0

시            399,800 399,800 0

군          2,121,343 1,991,971 129,372

지역특화사업 1,344,000 1,373,000 △29,000

균            858,000 858,000 0

시            257,500 257,500 0

군            228,500 257,500 △29,000

402 민간자본이전 1,344,000 1,373,000 △29,000

균            858,000 858,000 0

시            257,500 257,500 0

군            228,500 257,500 △29,000

01 민간자본보조 1,344,000 1,373,000 △29,000

  ◎파프리카 시설채소단지조성(13동)
              715,000            744,000         △29,000      경정 715,000,000원

균            464,932 464,932 0

시            139,534 139,534 0

군            110,534 139,534 △29,000

영농자재지원사업 1,200,363 1,301,991 △101,628

402 민간자본이전 1,200,363 1,301,991 △101,628

01 민간자본보조 1,200,363 1,301,991 △101,628

  ◎영농자재지원사업             1,072,173          1,074,336          △2,163

  ◎비료가격 차액분 지원               128,190            227,655         △99,465

  경정 1,072,173,000원

  경정 128,190,000원

양수장비 및 농업기반시설 관리 182,180 142,180 40,000

401 시설비및부대비 180,000 140,000 40,000

01 시설비 180,000 140,000 40,000

  ◎ 수리시설 개보수사업                40,000                  0           40,000  40,000,000원

품질고급화 사업비 지원 220,000 0 220,000

402 민간자본이전 220,000 0 220,000

01 민간자본보조 220,000 0 220,000

  ◎품질고급화 사업(220,000포)
              220,000                  0          220,000      1,000원*220,000포

농업소득보전 정책지원 6,209,424 7,217,007 △1,007,583

국          4,014,597 5,022,180 △1,007,583

시            620,279 620,279 0

군          1,574,548 1,574,548 0

쌀소득등보전직접지불사업 2,815,117 3,822,700 △1,007,583

국          2,815,117 3,822,700 △1,007,583

201 일반운영비 25,487 5,200 20,287

국             25,487 5,200 20,287
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부서: 농산과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 25,487 5,200 20,287

  ◎일반수용비                10,002              5,200            4,802

    ○쌀소득직접지불사업 행정비(성립전)
               10,002              5,200            4,802        경정 10,002,000원

국             10,002 5,200 4,802

  ◎운영수당                15,485                  0           15,485

    ○쌀소득직접지불사업 위원회 운영비
               15,485                  0           15,485        15,485,000원

국             15,485 0 15,485

202 여비 4,500 0 4,500

국              4,500 0 4,500

01 국내여비 4,500 0 4,500

  ◎관내여비(성립전)                 4,500                  0            4,500  4,500,000원

국              4,500 0 4,500

402 민간자본이전 2,785,130 3,817,500 △1,032,370

국          2,785,130 3,817,500 △1,032,370

01 민간자본보조 2,785,130 3,817,500 △1,032,370

  ◎쌀소득보전직접지불사업(5,200ha)
            2,785,130          3,817,500      △1,032,370      경정 2,785,130,000원

국          2,785,130 3,817,500 △1,032,370

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,984,577 3,985,577 △1,000

국             22,805 22,805 0

기             84,500 84,500 0

시            898,178 898,178 0

군          2,979,094 2,980,094 △1,000

농산물 홍보 및 수출확대 지원 315,676 316,676 △1,000

시             48,678 48,678 0

군            266,998 267,998 △1,000

수출농가 지원 38,800 39,800 △1,000

402 민간자본이전 0 1,000 △1,000

01 민간자본보조 0 1,000 △1,000

  ◎수출컨설팅 지원사업                     0              1,000          △1,000  경정 0원
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